بر این اساس، ارجمندبانو ماهانه
250 هزار سکه طلا به عنوان نفقه از همسرش
می گرفت! مبلغی که در روزگار ما اصلًا در ذهن
و فکر نمی گنجد. این بانوی ایرانی تبار، سرانجام
در سال 1631 میلادی )1010 خورشیدی(،
هنگام وضع حمل درگذشت و در آرامگاه پرشکوه
تاج محل، مدفون شد. شاه جهان وصیت کرد که
پس از مرگ، او را در کنار همسر محبوبش دفن
کنند و این اتفاق نیز، در سال 1658 میلادی

)1037 خورشیدی( به وقوع پیوست.

تحلیلی درباره اصالت یک سند

آیا »پروتکل های دانشوران صهیون«
واقعی هستند؟

رودســــری – بنیان
صهیونیسم بر تفکرات
قرار استعمارگرایانه
ایــن واقـــع دارد؛ در
جـــریـــان نـــه بـــر بستر
ایده ها و اندیشه های
ــود، بلکه بر ــه دیـــن ی
اســـاس دیــدگــاه هــای
توسعه طلبانه غرب در